município da ESTANCÍA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
ll±l

Estado de 5ào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.6.1-94-7/17

Praia Grande, 21 de Agosto de 2017

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

DD. Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Em resposta às INDICAÇÕES N9 027, 028, 029, 207, 209, 210, 427, 428, 745, 1111,

1214, todas do ano de 2017, de vossa autoria, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)

informou que os serviços foram executados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Atenciosamente,

-r

ANDERyOfy MENDES

Secj^t^io Chefe do Gabinete

Av. Presidente Kennedy, 9.000 » Mirim • Praia Grande • v.íww,praiagrande.sp.gov.br